1

2015（平成 27）年度第２回大東文化大学大学院評議会議事録要旨

日 時：平成２７年５月２５日（月）１２：３０～１２：５０

場 所：板橋校舎２号館２階 ２-０２２０会議室、東松山校舎管理棟３階 第一会議室（遠隔）

構成員：３５名（３分の２：２４名 過半数：１８名）

出席者：３２名（定足数充足）

欠席者： ３名

議 長：太田 政男（学長）

報告事項１．平成２７年度学生による授業評価アンケートについて

 議長より、平成２７年度学生による授業評価アンケートについて資料に基づき報告があった。

報告事項２．平成２７年度板橋校舎消防訓練の実施について

 議長より、資料に基づき平成２７年度板橋校舎消防訓練の実施について報告があった。

議案１．大学院学則の改正について（経営学研究科）

 経営学研究科委員長から、大学院学則改正（経営学研究科カリキュラム改正）について、資

料に基づき提案があり、審議の結果これが承認された。

議案２．平成２７年度合同進学相談会の内容について

 副学長から資料に基づき、平成２７年度合同進学相談会の内容について提案があり、審議の

結果、これが承認された。

以上